Gobierno
de Santiago

Municipio de Santiago, Nuevo Ledn
Formato de informacion de aplicacién de recursos del FORTAMUN
Periodo Octubre - Diciembre 2023

Destino de las Aportaciones

SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

ENERGIA ELECTRICA
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES INTEGRALES
TOTAL

Monto Pagado

29,333,627.63

13,454,967.31
1,670.40

42,790,265.34



